



PLAN DZIAŁALNOŚCI DLA SĄDU REJONOWEGO W PRZASNYSZU NA ROK 2013

Lp.	Cel	Mierniki określające stopień realizacji celu		Najważniejsze zadania służące realizacji celu	Odniesienie do dokumentu o charakterze strategicznym
		Nazwa	Planowana wartość do osiągnięcia na koniec roku, którego dotyczy plan		
1.	2.	3.	4.	5.	6.
		Wskaźnik opamowania wpływu spraw(ogółem)	100 %	1. Obsadzenie wolnego etatu sędziowskiego. 2. Utrzymanie sprawności technicznej sprzętu komputerowego na salach rozpraw oraz sekretariatach. 3. Nadzór Prezesa i Przewodniczących wydziałów nad sprawami, w których czas postępowania przekracza 12 miesięcy. 4. Rozszerzenie zakresu prowadzenia repertoriów i wykazów w systemie elektronicznym. 5. Rozwój kompetencji zawodowych sędziów i pracowników przez udział w kursach i szkoleniach. 6. Badanie obciążenia pracą i w miarę potrzeby alokacje etatów orzeczniczych, asystenckich i urzędniczych.	Cele oraz zadania służące jego realizacji odnoszą się do zapisów: 1. Projekt planu działalności Ministra Sprawiedliwości na rok 2013 dla działu administracji rządowej - sprawiedliwość
1.	Zwiększenie sprawności postępowan sądowych oraz stopniowe ograniczanie poziomu załagłości sądowych	Wskaźnik opamowania wpływów spraw w głównych kategoriach spraw rozpatrywanych przez sądy I instancji Odszetek spraw rozpatrywanych przez sądy I instancji, w których czas trwania postępowania przekracza 12 miesięcy (ogółem) Odszetek spraw rozpatrywanych przez sądy I instancji, w których czas trwania postępowania przekracza 3 lata w głównych kategoriach spraw Średni czas trwania postępowania w sprawach cywilnych, karnych i rodzinnych (z wyłączeniem spraw wieczysto księgowych) - w miesiącach	95 % 3 % 0,32 % 2,5	1. Dystrybucja poradników i broszur informacyjnych. 2. Bieżąca aktualizacja strony internetowej wraz z poszerzeniem jej zawartości o informacje dotyczące funkcjonowania wymiaru sprawiedliwości. 3. Zapewnienie właściwego poziomu obsługi obywateli poprzez podniesienie jakości obsługi interesanta sądu. 4. Zapewnienie ciągłości działania systemów teleinformatycznych.	2. Planu działalności jednostek Apelacji Białostockiej na rok 2013; 3. Plan działalności dla sądów z obszaru Okręgu Sądu Okręgowego w Ostrołęce na 2013rok
2.	Ułatwienie dostępu obywateli do wymiaru sprawiedliwości oraz wzmocnienie ochrony prawnej obywateli	Wskaźnik bezawaryjności systemów informatycznych	98 %	1. Dystrybucja poradników i broszur informacyjnych. 2. Bieżąca aktualizacja strony internetowej wraz z poszerzeniem jej zawartości o informacje dotyczące funkcjonowania wymiaru sprawiedliwości. 3. Zapewnienie właściwego poziomu obsługi obywateli poprzez podniesienie jakości obsługi interesanta sądu. 4. Zapewnienie ciągłości działania systemów teleinformatycznych.	3. Plan działalności dla sądów z obszaru Okręgu Sądu Okręgowego w Ostrołęce na 2013rok
		Stopień modernizacji i aktualizacji strony internetowej jako wyraz realizacji polityki informacyjnej	100 %		

Przasnysz, dnia 28 grudnia 2012 r.

KIEROWNIK FINANSOWY
Sądu Rejonowego w Przasnyszu

Adam Leszek Kwiatkowski

PREZES
Sądu Rejonowego w Przasnyszu

Mirosław Białski